（様式第９－１号）

測量成果交付申請書

  年  月  日

 兵庫県農林水産部長 様

申請者 住所〒

                          名称

氏名

                                             電話番号（    ）  －

                                                 電子メール

 下記の注意事項を了承のうえ、以下のとおり、測量成果の写しの交付を申請します。

（該当項目の□欄にチェックを入れてください。）

目  的

測量成果の種類 □ 森林基本図  □ 森林計画図

焼付け方法  □ 白焼き   □ トレーシングペーパー

 市町名（旧市町名） 図面番号 枚数

合 計

備  考

注意事項

１ 業務の都合上、申請から交付まで２週間以上を要すことがありますのでご了承ください。

２ 成果品及び請求書の送付先が申請者欄の記入と異なる場合は、送付先を備考欄に記入してください。

３ 平成11年以降、合併により区域に変更のあった市町については、カッコ書きで旧市町名を記入してください。